
PÅMELDING

Konferansen arrangeres på Hotell Scandic Ørnen i Bergen
onsdag den 1.oktober 2014 kl 14.00.

Pamelding innen fredag 19. september via lenke i tilsendt e-post eller til
advokatsekretær Ragnhild-Elisabeth Rosendahl pa telefon 55 30 61 35 eller
e-post rro®thommessen.no.

RE- OG LED
NSEN

Konferanseavgift på kr 2.500,- (inkl mva) som inkluderer tapas og forfriskninger,
betales til konto nr 5205.05.29215.

AFF arbeider med lederutvikling, organisa-

sjonsutvikling, ledergruppeutvikling, coaching
og mentoring, konflikthåndtering, fusjoner,

endringsprosesser, utvikling av arbeids-

miljø med mer. Vi bistår våre kunder med

resultater og ressursutnyttelse gjennom

lederutvikling.

AFF skal være den mest kunnskapsrike

institusjon i Norge innenfor ledelse og

organisasjon. Vi skal arbeide for å heve

kompetansenivået innen våre fagfelt.

Vi vil dele våre kunnskaper med andre

ved å delta i den offentlige debatten og i

fora hvor ledelse og organisasjon står på

dagsordenen.

Våre kunder som arbeider internasjonalt

skal finne det naturlig å benytte AFF fordi

vår kompetanse er på høyde med det

beste innen vårt fagfelt internasjonalt. AFF

er mest kjent for Solstrandprogrammet.

AFF/NHH er rangert blant de femti beste

lederprogrammene i verden av Financial

Times.

www.aff.no


AdvokatfirmaetThomrnessenASer et av

Norges ledende forretningsadvokatfirmaer

med rundt 285 medarbeidere, hvorav cirka

185 advokater og advokatfullmektiger. Vi

yter et bredt spekter av juridiske tjenester til

klienter innen privat og offentlig næringsliv.

I tillegg til løpende rådgivning og bistand

til våre klienter innen alle forretnings-

juridiske fagområder, har vi en omfattende

prosedyrevirksomhet for norske domstoler,

EFTA-domstolen, Den europeiske

menneskerettighetsdomstol og inter-

nasjonale voldgiftsdomstoler.

Thommessen har kontorer i Oslo, Bergen og

London, og har et omfattende internasjonalt

nettverk. Våre klienter tilbys integrert juridisk

rådgivning over hele verden gjennom vårt

medlemskap i Lex Mundi, som er verdens

største sammenslutning av uavhengige

advokatfirmaer.

www.thommessen.no

BERGEN
ONSDAG 1. OKTOBER
HOTELL SCANDIC ØRNEN

AFF

Thommessen og AFF inviterer
til var arlige konferanse for
styreinedlemmer og topplecielse
Pa arets konferanse retter vi sokelyset mot Bergen og Vestlandet som senter for
godt eierskap, tilgang til kapital og utvikling av kompetansedrevet næringsliv.

Veletablerte farniliebedrifter som Rieber &Søn, KaffehusetFriele og Frank Mohn
er solgt det siste året og betydelig kapital er frigiort. Dette kan gi ny dynamikk i
regionens næringsliv.For at det ikke bare skalbli mer kapital bundet i eiendom og
finansielle investeringer, ma det utvikles aktive eiermilioer.

Spørsmalet er hvordan vi sikrer og utvikler gode eiermilioer med den rette
risikovilieog -evne: milioer som kan bidra til utvikling av ny virksomhet med base
pa Vestlandet. Og hva kreves av eiere, styre og ledelse for å lykkesivirksomheter
med stort innslag avhoy kompetanse og høy innovasion?

Vi håper du vil finne dette interessant og ser frem til å motta din pamelding.
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johan H. Andresen er eier og styreleder i industri- og finanskonsernet Ferd, et

av Norges største privateide selskaper. Han har en MBA fra Rotterdam School
of Management og en BA fra Dartmouth College. Andresen har også en rekke

ikke-kommersielle engasjementer, med hovedvekt på Ferd Sosiale Entreprenører.

Arne Bergby er administrerende direktør og medeier i itslearning. Tidligere har
han vært administrerende direktør i Tieto og InfoVest Systempartner AS. Bergby

er utdannet ved Handelshøyskolen Bl.

joachim Høegh-Krohn er administrerende direktør i Argentum
Fondsinvesteringer, som er statens kapitalforvalter for investeringer i private

equity-fond. Han har tidligere ledet forretningsenheter i Vital Forsikring og vært

administrerende direktør og Chief Investment Officer i DnB Asset Management.

Høegh-Krohn har en doktorgrad i økonomi fra Norges Handelshøyskole (NHH).

Øystein Thøgersen er professor ved NHH, og sitter også i NHHs styre.
Hans interessefelt omfatter internasjonal makroøkonomi, finansmarkeder

og økonomisk politikk. Thøgersen er medlem av Finansdepartementets

metodeutvalg og har tidligere vært medlem av Norges Banks hovedstyre.

Beate Karlsen er avdelingsdirektør i AFF ved NHH og programdirektør for
Solstrandprogrammet, og skriver fast i Dagens Næringsliv om organisasjon og

ledelse. Hun er utdannet organisasjonspsykolog med doktorgrad fra Senter for
teknologi, innovasjon og kultur ved Ui0, har bakgrunn som forsker og tolv års

erfaring som konsulent, veileder og foreleser.

Eirik W. Raanes er advokat (H) og partner i Thommessen. Han arbeider med
tvisteløsning innenfor flere rettsområder og er spesialist i immaterialrett, hvor han

også bistår Thommessens klienter med rådgivning, lisensiering og IPR-strategi.

Hans Olav Lindal er advokat (H) og partner i Thommessen. Han er også
styreleder/styremedlem i en rekke virksomheter, blant annet Viken Shipping,

Wallem, GC Rieber Shipping, Gearbulk, Norwegian Hull Club, Solstrand Hotel og
Norges Rederiforbund.

PROGRAM

14.00-14.30 Registrering

14.30-14.35 Velkommen
Konferanseleder: Hans Olav Lindal

14.35-15.00 Innovasionsledelse

ved Beate Karlsen

15.00-15.25 IPR-strategi: Hva? Hvorfor?
ved Eirik W Raanes

Virksomheter som bygger sin verdiskapning på innovasjon må sikre de

verdiene som skapes. Har man friheten til å utnytte det man utvikler, og kan

man sikre seg enerett gjennom patenter, opphavsrett, varemerkeregistrering

osv? Er det relevant for vår bedrift? Skal styret bry seg med dette (også)?

Pause

15.40-16.20 Full fart fremover?
ved Øystein Thøgersen

Makroperspektiver på vår verdiskapning når petro-sektoren har passert

toppen.

16.20-16.50 Har vi risikovillige og dynamiske eiermiljoer på Vestlandet?
ved Joachim Høegh-Krohn

Hva kjennetegner Bergen og hvilke utfordringer står vi overfor her?

Pause

17.05-17.45 itslearning
ved Arne Bergby

itslearning med base i Bergen er et av de femti hurtigst voksende teknologi-

selskaper i Europa. Bergby redegjør om store og små utfordringer i kampen

for suksess.

17.45-18.30 Industrielt eierskap
ved Johan H. Andresen

Hva kreves for å lykkes som industriell investor og profesjonell eier?

Andresen vil dele sine erfaringer med oss: hans familie solgte seg ut av

tobakksindustrien i 1998. Siden har de stått bak utviklingen av et av Norges

sterkeste private eiermiljøer, og store verdier er skapt. Andresen forteller oss
om tankene bak og hvorfor de har lykkes så godt.

18.30— Tapas og forfriskninger
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